
Samsung NV7B6795JAK/U3
 

Samsung NV7B5775WAK/U3

Samsung NV7B4545VAS/U3
 

Samsung NV7B4455UAS/U3

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

36 990 Kč

36 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook Flex, Dual Cook Steam
4,3 palcový barevný TFT-LCD displej
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Pyrolytické čištění, Teleskopický rošt
Air Sous Vide, Air Fry, Full Steam
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Barva: černé sklo

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

29 990 Kč

29 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook Flex, Dual Cook Steam
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Pyrolytické čištění
Air Sous Vide, Add Steam, Air Fry
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Teleskopický rošt
Barva: černé sklo

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

22 990 Kč

22 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook Flex
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Katalytické a parní čištění
Air Sous Vide, Natural Steam
Teleskopický rošt
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Barva: nerez

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

19 990 Kč

19 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Pyrolytické čištění
Dual Cook – dvě teploty, neomezeně
možností
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Air Sous Vide, Natural Steam
Teleskopický rošt
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Barva: nerez



Samsung NV7B4455UAB/U3
 

Samsung NV7B4445VAS/U3

Samsung NV7B44403AB/U3
 

Samsung NV7B4245VAK/U3

Samsung NV7B41201AS/U3
 

Samsung NV7B41201AK/U3

Samsung NV7B7997AAK/U3
 

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

19 990 Kč

19 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Pyrolytické čištění
Dual Cook – dvě teploty, neomezeně
možností
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Air Sous Vide, Natural Steam
WiFi ovládání přes aplikaci
Teleskopický rošt
Barva: černý nerez
Tiché dovírání dvířek

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook – dvě teploty, neomezeně
možností
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Katalytické a parní čištění
Air Sous Vide, Natural Steam
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Barva: nerez

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook – dvě teploty, neomezeně
možností
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Katalytické a parní čištění
Air Sous Vide, Natural Steam
WiFi ovládání přes aplikaci
Barva: černý nerez

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 595 mm
Parní horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
Dual Cook – dvě teploty, neomezeně
možností
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Katalytické a parní čištění
Air Sous Vide, Natural Steam
50 automatických receptů
WiFi ovládání přes aplikaci
Tiché dovírání dvířek
Barva: černé sklo

13 990 Kč

13 990 Kč

Šířka - 595 mm
Horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3500 W
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Katalytické čištění
Profesionální funkce grilu, pečení, ovládání
teploty i ultrarychlého předehřátí
Teleskopický rošt
20 automatických receptů
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: nerez 13 990 Kč

13 990 Kč

Šířka - 595 mm
Horkovzdušná trouba
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3500 W
Katalytické čištění
Profesionální funkce grilu, pečení, ovládání
teploty i ultrarychlého předehřátí
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Teleskopický rošt
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: černé sklo

Dual Cook
Flex
120 °C
250 °C

49 990 Kč

49 990 Kč

Parní horkovzdušná trouba
Šířka – 595 mm
Kapacita: 76 l
Maximální výkon: 3650 W
WiFi ovládání přes aplikaci
Dual Cook, Teplotní sonda, Air Sous Vide,
Air Fry, Full Steam
Kamera na monitoring pečení pomocí AI
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Pyrolytické čištění
90 automatických receptů
Otevírání dvířek na dotek
Barva: černé sklo



Samsung NQ5B4513GBB/U3
 

Samsung NQ5B4513GBS/U3

Samsung NQ5B5763DBK/U3
 

Samsung NQ5B6753CAK/U3

Samsung NQ5B7993AAK/U3
 

Samsung NL20T8100WK/UR

Samsung MG22M8254AK/E2
 

Samsung MG22M8274AT/E2

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 595 mm
Kompaktní trouba
Kapacita: 50 l
Maximální výkon: 1650 W
MWO Solo
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Parní čištění
LED display
15 automatických receptů
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: černý nerez

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 595 mm
Kompaktní trouba
Kapacita: 50 l
Maximální výkon: 1650 W
MWO Solo
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Parní čištění
LED display
15 automatických receptů
WiFi ovládání přes aplikaci
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: nerez

24 990 Kč

24 990 Kč

Šířka - 595 mm
Kompaktní trouba
Kapacita: 50 l
Maximální výkon: 2700 W
WiFi ovládání přes aplikaci
Natural Steam Combi
AirFry
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Parní čištění
LED display
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: černé sklo 29 990 Kč

29 990 Kč

Šířka - 595 mm
Kompaktní trouba
Kapacita: 50 l
Maximální výkon: 2800 W
35 automatických receptů
4,3 palcový barevný TFT-LCD displej
Combi MWO, Pro Steamer
AirFry, Dual Fan
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Parní čištění
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: černé sklo

33 990 Kč

33 990 Kč

Kompaktní trouba
Kapacita: 50 l
Maximální výkon: 2800 W
WiFi ovládání přes aplikaci
Steam Combi
AirFry
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Parní čištění
LED display
35 automatických receptů
Intuitivní dotykové ovládání + knoflík
Barva: černé sklo 14 990 Kč

14 990 Kč

Ohřevná zásuvka
Šířka – 595 mm
25 litrů kapacita
Rychle rozmrazuje zmrazené potraviny
Udržuje potraviny při ideální teplotě
Ideální pro kynutí těsta
Černé sklo

7 990 Kč

7 990 Kč

Šířka - 595 mm
Mikrovlnná trouba
Kapacita: 22 l
Maximální výkon: 2400 W
225 mm průměr otočného talíře
Funkce Grill+30s
Funkce Keep Warm, Quick Defrost
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Deodorizace
6 úrovní výkonu & úsporný Eko mód
Intuitivní dotykové ovládání
Barva: černá 7 990 Kč

7 990 Kč

Šířka - 595 mm
Mikrovlnná trouba
Kapacita: 22 l
Maximální výkon: 2400 W
225 mm průměr otočného talíře
Funkce Grill+30s
Funkce Keep Warm, Quick Defrost
Povrch vnitřního prostoru: Keramický
smalt
Deodorizace
6 úrovní výkonu & úsporný Eko mód
Intuitivní dotykové ovládání
Barva: nerez



Samsung NZ64M3707AK/OL
 

Samsung NZ64B4016FK/U2

 
Samsung NZ64B5046GK/U2

Samsung NZ64B5066GK/U2
 

Samsung NZ64B6056GK/U2

Samsung NZ64B7799GK/U2
 

9 990 Kč

9 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Snadné dotykové ovládání sliderem
Rychlé zahřátí díky boosteru
4 varné plochy, časovač
Intuitivní ovládání teploty
Indikátor zůstatkového tepla
Automatická detekce pánve
Vypnutí jedním dotykem
Zaoblené hrany
Barva: černé sklo

13 990 Kč

13 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Flexi Zóna
Snadné dotykové ovládání sliderem
Booster, Konektivita
WiFi ovládání přes aplikaci
Detekce malých nádob
Časovač
Přední hrana zkosená
Tloušťka mm: 44
Barva: černé sklo
Zaoblené hrany

14 990 Kč

14 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Flexi Zóna
Snadné dotykové ovládání sliderem
Booster, Konektivita
WiFi ovládání přes aplikaci
Detekce malých nádob
Časovač
Přední hrana zkosená
Tloušťka mm: 44
Barva: černé sklo

15 990 Kč

15 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Dualní Flexi Zóna
Snadné dotykové ovládání sliderem
Booster, Konektivita
WiFi ovládání přes aplikaci
Detekce malých nádob
Časovač, Asistenční senzor
Přední hrana zkosená
Tloušťka mm: 44
Barva: černé sklo

16 990 Kč

16 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Flexi zóna plus
Snadné dotykové ovládání sliderem
Booster, konektivita
WiFi ovládání přes aplikaci
Detekce malých nádob
Časovač, Asistenční senzor
Přední hrana zkosená
Tloušťka mm: 44
Barva: černé sklo
Přední hrana zkosená

25 990 Kč

25 990 Kč

Šířka - 590 mm
Indukční varná deska
Rozšířená zóna Flex Zone Plus
Booster, Časovač
Konektivita, Asistenční senzor
Snadné ovládáním magnetickým knoflíkem
WiFi ovládání přes aplikaci
Detekce malých nádob
Přední hrana zkosená
Barva: černé sklo
Tloušťka mm: 44



Samsung NK24M1030IS/UR
 

Samsung NK24M1030IB/UR
 

Samsung NK24N5703BS/UR

Samsung NK36N5703BS/UR
 

Samsung DW60A6082FS/EO
 

Samsung DW60A6092IB/ET

3 490 Kč

3 490 Kč

Šíře 600 mm
Odsavač par
3 úrovně odtahu
Odtah 392 m³/h
Hlučnost 71 dB
LED osvětlení
Omyvatelný filtr
Ovládání knoflík
Možnost vnitřní recirkulace
Barva: nerez

3 490 Kč

3 490 Kč

Šíře 600 mm
Odsavač par
3 úrovně odtahu
Odtah 392 m³/h
Hlučnost 71 dB
LED osvětlení
Omyvatelný filtr
Ovládání knoflík
Možnost vnitřní recirkulace
Barva: černá

12 990 Kč

12 990 Kč

Šíře - 600 mm
Odsavač par
4 úrovně odtahu
Booster odtah 722 m³/h
Hlučnost 72 dB
Omyvatelný filtr
Bluetooth propojitelný s deskou
Intuitivní dotykové ovládání
Možnost vnitřní recirkulace
Barva: nerez + černé sklo

15 990 Kč

15 990 Kč

Šíře 900 mm
Odsavač par
4 úrovně odtahu
Booster odtah 722 m³/h
Hlučnost 72 dB
Omyvatelný filtr
Bluetooth propojitelný s deskou
Intuitivní dotykové ovládání
Možnost vnitřní recirkulace
LED osvětlení
Barva: nerez + černé sklo

15 990 Kč

15 990 Kč

Šíře 600 mm
Volně stojící myčka
Energetická třída D
Počet sad 13
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Funkce Dezinfekce odstraní až 99,9 %
bakterií

16 990 Kč

16 990 Kč

Vestavná myčka
Energetická třída D
Počet sad 14
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Funkce Hygiene Care
Třetí příborová zásuvka



Samsung DW60A8070BB/EO
 

Samsung DW60A8060IB/ET

Samsung DW60A8050BB/EO
 

Samsung DW60A6092BB/EO

Samsung DW60A6082BB/EO
 

Samsung DW50R4060BB/EO

Samsung DW60A6092US/ET
 

Samsung DW60A6092FS/EO

21 990 Kč

21 990 Kč

Vestavná myčka
Energetická třída B
Počet sad 14
Spotřeba vody 8,5 l/cyklus
Hlučnost 43 dB
Počet programů 8
Automatické otevírání dvířek
Funkce Hygiene Care
Třetí příborová zásuvka

21 990 Kč

21 990 Kč

Vestavná myčka
Energetická třída B
Počet sad 14
Spotřeba vody 8,5 l/cyklus
Hlučnost 43 dB
Počet programů 8
Automatické otevírání dvířek
Funkce Hygiene Care
Třetí příborová zásuvka

19 990 Kč

19 990 Kč

Šíře 600 mm
Vestavná myčka
Energetická třída C
Počet sad 14
Spotřeba vody 9,8 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 8
Automatické otevírání dvířek
Ovládání přes WiFi
Třetí příborová zásuvka
Santize program, SpeedBooster

16 990 Kč

16 990 Kč

Šíře 600 mm
Vestavná myčka
Energetická třída D
Počet sad 14
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Třetí příborová zásuvka
Santize program

15 990 Kč

15 990 Kč

Šíře 600 mm
Energetická třída D
Počet sad 13
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Funkce Dezinfekce odstraní až 99,9 %
bakterií

13 990 Kč

13 990 Kč

Vestavná úzká myčka
Energetická třída E
Počet sad 9
Spotřeba vody 9,9 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 6
Automatické otevírání dvířek
Hodinový expresní program
Třetí příborová zásuvka

16 990 Kč

16 990 Kč

Podstavná myčka
Energetická třída D
Počet sad 14
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Santize program
Třetí příborová zásuvka

16 990 Kč

16 990 Kč

Volně stojící myčka
Energetická třída D
Počet sad 14
Spotřeba vody 10,5 l/cyklus
Hlučnost 44 dB
Počet programů 7
Automatické otevírání dvířek
Třetí příborová zásuvka
Funkce Dezinfekce odstraní až 99,9 %
bakterií



Samsung DW60A8070US/EO
 

Samsung RS68CG885DSLEF

Samsung RS68A884CB1/EF
 

Samsung RS67A8811B1/EF

Samsung RS67A8811S9/EF
 

Samsung RS67A8511S9/EF

Samsung RS66A8100SL/EF
 

Samsung RS66A8101S9/EF

21 990 Kč

21 990 Kč

Podstavná smart myčka
Energetická třída B
Počet sad 14
Spotřeba vody 8,5 l/cyklus
Hlučnost 43 dB
Automatické otevírání dvířek
Počet programů 8
Santize program
Třetí příborová zásuvka
Mytí a sušení za 60 minut

34 990 Kč

34 990 Kč

Americká chladnička SBS 634 l
Objem chladničky/mrazničky: 409/225 l
Spotřeba energie: 281 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
Twin Cooling Plus - uchovává potraviny
déle čerstvé
Smart konverze
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry (V x Š x H): 1780 x 912 x 716
(mm)

39 990 Kč

39 990 Kč

Výška - 1780 mm
Chladnička Side-by-Side
Objem chladničky/mrazničky: 409/226 l
Spotřeba energie: 225 kWh/rok
Beznámrazová technologie True No Frost
Technologie SpaceMax™
Dvojitý chladící systém Twin Cooling Plus™
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Digitální ovládání, modrý LED displej
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry (V x Š x H): 1780 x 912 x 716 mm

32 990 Kč

32 990 Kč

Výška - 1780 mm
Chladnička Side-by-Side
Objem chladničky/mrazničky: 409/225 l
Spotřeba energie: 351 kWh/rok
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Beznámrazová technologie True No Frost
Možnost Konverze 5 in 1
Dvojitý chladící systém Twin Cooling
Nový Slim Indoor zásobník ledu
Hlučnost 36 dB
Rozměry (V x Š x H): 1780 x 912 x 716 mm

30 990 Kč

30 990 Kč

Výška - 1780 mm
Chladnička Side-by-Side
Objem chladničky/mrazničky: 409/225 l
Spotřeba energie: 351 kWh/rok
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Beznámrazová technologie True No Frost
Možnost Konverze 5 in 1
Dvojitý chladící systém Twin Cooling
PlusTM oddělené okruhy pro chladničku a
mrazák
Nový Slim Indoor zásobník ledu
Hlučnost 36 dB
Rozměry (V x Š x H): 1780 x 912 x 716 mm

33 990 Kč

33 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 634 l
Objem chladničky/mrazničky: 409/225 l
Spotřeba energie: 351 kWh/rok
Hlučnost 36 dB
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Twin Cooling Plus
Technologie Space Max
5 režimů konverze
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Bez připojení na vodu - vnitřní nádržka
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1780 x 912 x 716

22 990 Kč

22 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 652 l
Objem chladničky/mrazničky: 409/243 l
Spotřeba energie: 389 kWh/rok
Beznámrazová technologie True No Frost
Technologie SpaceMax™
Dvojitý chladící systém Twin Cooling Plus™
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Digitální ovládání, modrý LED displej
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry (V x Š x H): 1780 x 912 x 716 mm

25 990 Kč

25 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 652 l
Objem chladničky/mrazničky: 409/243 l
Spotřeba energie: 358 kWh/rok
Hlučnost 36 dB
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Twin Cooling Plus
Technologie Space Max
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Digitální ovládání, modrý LED displej
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1780 x 912 x 716



 
Samsung RH69B8941B1/EF

Samsung RS66A8101B1/EF
 

Samsung RH68B8541B1/EF

Samsung BRB30705EWW/EF
 

Samsung BRB26705DWW/EF

Samsung BRB26705EWW/EF
 

Samsung RB38C600DB1/EF

44 990 Kč

44 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 645 l
Objem chladničky/mrazničky: 403/242 l
Spotřeba energie: 350 kWh/rok
Hlučnost 36 dB
Twin Cooling Plus, Metal Cooling
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Nápojové centrum + automatický výrobník
ledu
Multifunkční police na víno
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Digitální ovládání, modrý LED displej
Technologie SpaceMax
Rozměry V x Š x H (mm): 1780 x 912 x 716

26 990 Kč

26 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 652 l
Objem chladničky/mrazničky: 409/243 l
Spotřeba energie: 358 kWh/rok
Hlučnost 36 dB
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Twin Cooling Plus
Technologie Space Max
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Digitální ovládání, modrý LED displej
Rozměry V x Š x H (mm): 1780 x 912 x 716 39 990 Kč

39 990 Kč

Chladnička Side-by-Side 627 l
Objem chladničky/mrazničky: 403/224 l
Spotřeba energie: 343 kWh/rok
Hlučnost 36 dB
Twin Cooling Plus, Metal Cooling
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Multifunkční police na víno
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Rozměry V x Š x H (mm): 1780 x 912 x 716

26 990 Kč

26 990 Kč

Výška - 1935 mm
Vestavěná chladnička s mrazákem
Objem chladničky/mrazničky: 224/74 l
Spotřeba energie: 229 kWh/rok
Twin Cooling Plus
Zásuvka Optimal Fresh, Humidity Fresh
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Digitální ovládání, modrý LED displej
Technologie Space Max

28 990 Kč

28 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavěná chladnička s mrazákem
Objem chladničky/mrazničky: 190/74 l
Spotřeba energie: 185 kWh/rok
Technologie Space Max
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Optimal Fresh, Humidity Fresh
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Twin Cooling Plus, Metal cooling
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 550
mm

23 990 Kč

23 990 Kč

Výška - 1775 mm
Vestavěná chladnička s mrazákem
Objem chladničky/mrazničky: 193/74 l
Spotřeba energie: 231 kWh/rok
Technologie Space Max, Mono Cooling
Zásuvka Optimal Fresh, Humidity Fresh
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Zvuková signalizace otevřených dveří
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Rozměry (V x Š x H): 1775 x 540 x 550
mm 15 990 Kč

15 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658



Samsung RL38C600CWW/EF
 

Samsung RB38C605DWW/EF

Samsung RB38C675DSA/EF
 

Samsung RB38C705CB1/EF
 

Samsung RB38A7CGTS9/EF

Samsung RB38C775CS9/EF
 

Samsung RB38C7B6AS9/EF

19 990 Kč

19 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 169 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658 15 990 Kč

15 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658

17 990 Kč

17 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658

23 990 Kč

23 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 169 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658

39 990 Kč

39 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 273/114 l
Spotřeba energie: 98 kWh/rok
Metal Cooling - udržuje stabilní teplotu
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: stříbrná

23 990 Kč

23 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 169 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Multifunkční polička na víno
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658 32 990 Kč

32 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 273/114 l
Spotřeba energie: 108 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: stříbrná



 
Samsung RB38C7B6BS9/EF

Samsung RB38C7B6D22/EF
 

Samsung RB38C7B6D12/EF

Samsung RB38C7B6DCE/EF
 

Samsung RB38C7B6D41/EF

Samsung RB38C7B6DB1/EF
 

Samsung BRR29603EWW/EF

29 990 Kč

29 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 273/114 l
Spotřeba energie: 134 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: stříbrná

25 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: černá

25 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: bílá

25 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: béžová

25 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: navy

25 990 Kč

25 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 276/114 l
Spotřeba energie: 211 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: černá

27 990 Kč

27 990 Kč

Vestavná jednodveřová chladnička 289 l
Spotřeba energie: 111 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Pravý beznámrazový systém No-Frost
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Podpora Wi-Fi a aplikace SmartThings
Funkce rychlo chlazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1775 x 540 x
550



Samsung RB34C672DWW/EF
 

Samsung BRB26605EWW/EF

Samsung BRB26605FWW/EF
 

Samsung RB34C672DSA/EF

Samsung RB34C605CB1/EF
 

Samsung RB38C676CSA/EF

Samsung RB38C7B6AB1/EF
 

Samsung BRZ22600EWW/EF

14 990 Kč

14 990 Kč

Chladnička s mrazákem 344 l
Objem chladničky/mrazničky: 230/114 l
Spotřeba energie: 204 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 1853 x 595 x
658 21 990 Kč

21 990 Kč

Vestavěná chladnička s mrazákem 267 l
Objem chladničky/mrazničky: 193/74 l
Spotřeba energie: 231 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
All-Around Cooling
Technologie Space Max
Police Easy Slide (Mraznička)
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Držák na víno
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1775 x 540 x
550

19 990 Kč

19 990 Kč

Vestavěná chladnička s mrazákem
Objem chladničky/mrazničky: 193/74 l
Spotřeba energie: 288 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
All-Around Cooling
Technologie Space Max
Police Easy Slide (Mraznička)
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Držák na víno
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1775 x 540 x
550 14 990 Kč

14 990 Kč

Chladnička s mrazákem 344 l
Objem chladničky/mrazničky: 230/114 l
Spotřeba energie: 204 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 1853 x 595 x
658

17 990 Kč

17 990 Kč

Chladnička s mrazákem 344 l
Objem chladničky/mrazničky: 230/114 l
Spotřeba energie: 163 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 1853 x 595 x
658

22 990 Kč

22 990 Kč

Chladnička s mrazákem 390 l
Objem chladničky/mrazničky:276/114 l
Spotřeba energie: 169 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Zásuvka Optimal Fresh+, Humidity Fresh+
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Funkce rychlo chlazení a rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658

32 990 Kč

32 990 Kč

Výška - 2030 mm
Chladnička BESPOKE
Objem chladničky/mrazničky: 273/114 l
Spotřeba energie: 108 kWh/rok
All Around Cooling
Technologie Space Max
Pravý beznámrazový systém True No
Frost
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Šetřete se SmartThings díky režimu AI
Energy
Rozměry V x Š x H (mm): 2030 x 595 x
658
Barva: černá

29 990 Kč

29 990 Kč

Vestavný jednodveřový mrazák 218 l
Spotřeba energie: 238 kWh/rok
Hlučnost 35 dB
Pravý beznámrazový systém No-Frost
Technologie Space Max
All around cooling – rovnoměrné chlazení
Digitální invertorový kompresor se
zárukou 20 let
Podpora Wi-Fi a aplikace SmartThings
Funkce rychlo mrazení
Rozměry V x Š x H (mm): 1775 x 540 x
550


